REQUERIMENTO Nº ____ DE 2021
(Da Sra. Lídice da Mata)

Requer inclusão de minha assinatura
no  PDL  16/2021,  de  autoria  da
Deputada  Maria  do  Rosário  (PT-RS),
que  susta  os  efeitos  da  Portaria  nº
457, de 10 de fevereiro de 2021, do
Ministério da Mulher, da Família e dos
Direitos  Humanos  /  Gabinete  da
Ministra  que  “Institui  Grupo  de
Trabalho  para  realização  de  Análise
Ex  Ante da  Política  Nacional  de
Direitos Humanos”.

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  102  do  Regimento
Interno, a inclusão de minha assinatura no  PDL 16/2021, de autoria da
Deputada Maria do Rosário (PT-RS), que susta os efeitos da Portaria  nº
457, de 10 de fevereiro de 2021, do Ministério da Mulher, da Família e dos
Direitos Humanos / Gabinete do Ministra que “Institui Grupo de Trabalho
para  realização  de  Análise  Ex  Ante da  Política  Nacional  de  Direitos
Humanos”.

Sala das Sessões, em ___de fevereiro de 2021.

Deputada LÍDICE DA MATA (PSB/BA)

*C
D2

14
68

81
16

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
íd

ic
e

da
 M

at
a

(P
SB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
5,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

47
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

02
/2

02
1

17
:4

7
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Lídice da Mata)

Requer inclusão de minha

assinatura no PDL 16/2021, de autoria da

Deputada Maria do Rosário (PT-RS), que

susta os efeitos da Portaria nº 457, de 10

de fevereiro de 2021, do Ministério da

Mulher, da Família e dos Direitos Humanos

/ Gabinete da Ministra que “Institui Grupo

de Trabalho para realização de Análise Ex

Ante da Política Nacional de Direitos

Humanos”.

Assinaram eletronicamente o documento CD214688116100, nesta ordem:

 1  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 2  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
íd

ic
e

da
 M

at
a

(P
SB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
5,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

47
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

02
/2

02
1

17
:4

7
- M

es
a